

|                                                                                                                                                                   |  |                                                            |                                                                                                                                                                      |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                                                                                            |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                                             |  |
| URZĄD MIEJSKI W ZABRZU<br>ul. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 5-7<br>41-800 Zabrze                                                                                            |  |                                                            | PREZYDENT MIASTA ZABRZE<br>ul. Powstańców Śląskich 5-7<br>41-800 Zabrze                                                                                              |  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000515951                                                                                                                      |  |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br><br>Wersja: korekta nr 1<br><br>782D22510D61C028 |  |
| sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r.                                                                                                                           |  |                                                            |                                                                                                                                                                      |  |
|                                                                                                                                                                   |  | Stan na koniec roku poprzedniego                           | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                        |  |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                                                                         |  | 781 901 480,18                                             | 871 829 208,19                                                                                                                                                       |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                         |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                                 |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)                                                                        |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                                 |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                     |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                                 |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                             |  | 58 032,69                                                  | 69 150,07                                                                                                                                                            |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                               |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                                 |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                       |  | 781 843 447,49                                             | 871 760 058,12                                                                                                                                                       |  |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                                |  | 212 522 628,16                                             | 224 311 288,76                                                                                                                                                       |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                    |  | 63 866 921,76                                              | 61 590 306,96                                                                                                                                                        |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                  |  | 7 683 126,47                                               | 6 680 519,62                                                                                                                                                         |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                  |  | 54 990 917,58                                              | 64 464 969,20                                                                                                                                                        |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                              |  | 737 723,74                                                 | 1 600 490,89                                                                                                                                                         |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                  |  | 35 658 374,75                                              | 37 400 734,04                                                                                                                                                        |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                    |  | 7 896 537,39                                               | 7 692 409,91                                                                                                                                                         |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                   |  | 40 147 645,09                                              | 43 365 252,15                                                                                                                                                        |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                    |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                                 |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                        |  | 250 562,71                                                 | 250 357,15                                                                                                                                                           |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                           |  | 1 290 818,67                                               | 1 266 248,84                                                                                                                                                         |  |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)                                                                                                                 |  | 569 378 852,02                                             | 647 517 919,43                                                                                                                                                       |  |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                                 |  | 33 351 101,25                                              | 58 377 254,98                                                                                                                                                        |  |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                 |  | 32 384 864,46                                              | 52 712 093,36                                                                                                                                                        |  |
| II. Dotacje                                                                                                                                                       |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                                 |  |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    |  | 966 236,79                                                 | 5 665 161,62                                                                                                                                                         |  |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                    |  | 8 925 280,88                                               | 9 884 495,18                                                                                                                                                         |  |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek samorządowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                                 |  |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                   |  | 8 925 280,88                                               | 9 884 495,18                                                                                                                                                         |  |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                           |  | 593 804 672,39                                             | 696 010 679,23                                                                                                                                                       |  |
| G. Przychody finansowe                                                                                                                                            |  | 2 795 577,38                                               | 1 497 588,84                                                                                                                                                         |  |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                  |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                                 |  |
| II. Odsetki                                                                                                                                                       |  | 2 053 851,28                                               | 1 497 588,84                                                                                                                                                         |  |
| III. Inne                                                                                                                                                         |  | 741 726,10                                                 | 0,00                                                                                                                                                                 |  |

|                                                                  |                       |                       |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                       | <b>38 954 644,06</b>  | <b>54 471 478,06</b>  |
| I. Odsetki                                                       | 16 569 708,49         | 17 404 836,96         |
| II. Inne                                                         | 22 384 935,57         | 37 066 641,10         |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                           | <b>557 645 605,71</b> | <b>643 036 790,01</b> |
| J. Podatek dochodowy                                             | 0,00                  | 0,00                  |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                            | <b>557 645 605,71</b> | <b>643 036 790,01</b> |

|               |                      |
|---------------|----------------------|
| Nazwa wiersza | Komentarz do wiersza |
|---------------|----------------------|

Notatki do sprawozdania

Główny Księgowy

dr  Duda-Nowak

Główny księgowy

2020-05-29

rok, miesiąc, dzień

PREZYDENT MIASTA

  
Małgorzata Mańka-Szulik

Kierownik jednostki